
Sınav esnasında yaşadığınız sorunları belgelendirmek 

suretiyle (sınavın elektronik ortamda sonlandırılamaması, 

internet kesintisi vb.) mevcut sınav durumunu gösterir

şekilde (hangi soruda kaldığı v.b)  sorunu yaşadığı an 

itibariyle iletmelidir.

E-posta:    yabancidil@akdeniz.edu.tr

Telefon: 02423101706 / 02423101755

Sınava girmek için kullanılacak sistemler (Bilgisayar, cep 

telefonu,

tablet vb.) üniversitemiz bilgi işlem daire başkanlığı 

uzaktan eğitim internet sitesinde 

belirtilen en düşük konfigürasyona sahip olmalıdır.

http://bim.akdeniz.edu.tr/uzaktan-egitim 

Sınav tarihleri ve yönergelerini (her bir sınav için ayrı ayrı 

oluşturulacaktır) her sınavdan önce web sitemiz 

üzerinden mutlaka inceleyiniz.

http://ydy.akdeniz.edu.tr/yabanci-dil-hazirlik/hazirlik-sinav-

takvimi/ 

Sınava gireceğiniz ortamda internet erişimlerini kontrol 

etmeli ve varsa internet bağlantı sorunlarını çözmeniz 

veya kesintisiz internet bağlantısı sunan bir noktaya 

gitmeniz gerekmektedir. 

YÖK tarafından dijital ortamlara erişimi olmayan 

öğrencilere yönelik teknik destek sağlamak amacıyla yeni 

çözümler üretilmesi ve bu kapsamda öğrencilere, 

bulunduğu yerdeki üniversite birimleri öncelikli olmak 

üzere gerektiği takdirde Milli Eğitim Bakanlığı ve diğer 

kamu kurumlarının bilgisayar ve internet olanaklarına 

erişim imkânı sağlanabileceği açıklanmıştır. 

Sınavlara ait sorular, video ve ses kayıtları ile diğer sınav

materyalleri Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu, Kişisel 

Verilerin Korunması Kanunu ve ilgili diğer mevzuat 

hükümlerine aykırı olarak kurumun rızası ve onayı 

olmadan kopyalanamaz, başka ortamlarda paylaşılamaz. 

Aksi durumda doğabilecek her türlü hukuki, idari ve cezai 

sorumluluk öğrenciye aittir.

  !
Sınava girmeden önce elektrik enerji kaynaklarınızı 

mutlaka kontrol etmeniz gerekmektedir. Ayrıca 

Bilgisayar, cep telefonu, tablet vb. cihazların tam şarjlı 

olduğundan emin

olmalısınız. Sınava gireceğiniz ortamdaki elektrik 

durumunu kontrol etmeniz ve varsa sorunları çözmeniz 

veya uygun bir yere gitmeniz gerekmektedir. 

!
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